УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МИХАЙЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «17» ноября 2021 г.

по УОиМП

№308

О ПРОВЕДЕНИИ РАЙОННОГО КОНКУРСА ЛИТЕРАТУРНОГО
ТВОРЧЕСТВА, ПОСВЯЩЕННОГО 80-ОЙ ГОДОВЩИНЕ

ОСВОБОЖДЕНИЯ Г. МИХАЙЛОВА
ОТ НЕМЕЦКО - ФАШИСТСКИХ ЗАХВАТЧИКОВ

С целью сохранения памяти о мужестве и героизме, проявленных советским
народом в годы Великой Отечественной войны; формирования у молодого
поколения высокого патриотического сознания, верности Отечеству; активизации
творческой, литературно-художественной и исследовательской деятельности;
выявления и под держки юных ярких творческих дарований,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Положение о районном конкурсе литературного творчества,
посвященного 80-ой годовщине освобождения г. Михайлова от немецко -
фашистских захватчиков (далее - конкурс) утвердить (прилагается).

2. Провести конкурс среди общеобразовательных и дошкольных
организаций в период с 18 ноября по 10 декабря 2021 года.

3. Руководителям образовательных и дошкольных учреждений
принять необходимые меры для успешного проведения конкурса.

4. Ответственность и контроль за исполнение настоящего приказа
возложить на заместителя начальника управления образования и молодежной
политики О. А. Максаеву.

Начальник УОиМП С.А. Клеилкина

С приказом ознакомлены: О. А. Максаева